

C. Lageri-Schmidt Holding ApS

c/o Christian Lageri-Schmidt
Starup Højvænge 4
6100 Haderslev

CVR-nr. 36446005

Årsrapport

01-05-2016 - 30-04-2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-10-2017



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr, Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. Lageri-Schmidt Holding ApS c/o Christian Lageri-Schmidt Starup Højvænge 4 6100 Haderslev
CVR-nr.	36446005
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-05-2016 - 30-04-2017
Direktion	Christian Lageri-Schmidt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og herigennem fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. 104.393, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 500.092, og en egenkapital på kr. 463.154.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.093	-4.157
Driftsresultat		<u>-4.093</u>	<u>-4.157</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		105.284	47.702
Andre finansielle indtægter		3.202	1.268
Resultat før skat		<u>104.393</u>	<u>44.813</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>104.393</u>	<u>44.813</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.284	-2.298
Overført resultat		<u>57.977</u>	<u>-3.489</u>
Resultatdisponering		<u>104.393</u>	<u>44.813</u>

Balance 30. april 2017

Aktiver	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	312.933	307.649
Finansielle anlægsaktiver		<u>312.933</u>	<u>307.649</u>
Anlægsaktiver		<u>312.933</u>	<u>307.649</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		177.159	91.712
Tilgodehavender		<u>177.159</u>	<u>91.712</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>187.159</u>	<u>101.712</u>
Aktiver		<u>500.092</u>	<u>409.361</u>

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.969	27.253
Overført resultat		339.485	281.508
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	2	<u>463.154</u>	<u>409.361</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere		36.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.938</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.938</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>500.092</u>	<u>409.361</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lageri-Schmidt Undervognskomponenter A/S	Haderslev	50,00

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	27.253	281.508	50.600	409.361
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering	0	-5.284	57.977	51.700	104.393
	50.000	21.969	339.485	51.700	463.154

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.